
Verksamhetsberättelse för Skåne-Blekinge Taxklubb år 2013.

Styrelsen för Skåne-Blekinge Taxklubb lämnar härmed följande berättelse för år 2013, 
klubbens 60:e verksamhetsår.

Årsmöte hölls den 1 mars 2013 i Västra Torup där 42 medlemmar deltog.  

Styrelsens sammansättning har varit följande:
Kalle Larsson ordförande, Filberth Karlsson vice ordförande, Bengt Möller skattmästare, Eva 
Bermsjö sekreterare, Kim Norlin, Jessica Nilsson, Anna Johansson, Kaj Turesson och Niklas 
Nilsson.
 
Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden under året.  Medlemsantalet den 31 
december 2013 var 379(451) medlemmar. 
 
Under året har det arrangerats två utställningar; en Nordisk segrarutställning och en 
Jubileumsutställning med sammanlagt 377(198) startande, fyra ordinarie viltspårprov med 
39(36)startande taxar, rörliga viltspårprov med 168(101) startande hundar samt ordinarie 
drevprov med 4(8) startande taxar och drevprov med 8(10) startande taxar.(Inom ( ) avser 
föregående år)

Klubben har firat sitt 60:e verksamhetsår med ett flertal aktiviteter. I början av året 
arrangerades Aktivitetsdag med agility, lydnad och rallylydnad som hölls av Jessica 
Svensson, Anna Johansson och Christer Häggebrink och ett 15-tal medlemmar deltog. 
Klubben anordnade även Påskkul med olika aktiviteter och ett 30-tal medlemmar deltog trots 
ihållande snöfall under dagen. Klubben firade även sitt 60:e år med Nordisk segrarutställning 
29/6 och Jubileumsutställning 30/6. I samband med utställningshelgen arrangerades 42 
viltspårprov, 4 grytprov, föreläsning, öppen grillkväll samt Jubileumsmiddag 29/6. Vid 
middagen tilldelades SkåTK en vacker tennskål av SvTK samt en härlig träskål från Norska 
Taxklubben. Middagen innehöll även auktion av taxrelaterade saker, där intäkterna gick till 
klubben samt prisutdelning till Bästa spårhund under jubileumsveckan. BIS-vinnande hund på 
Nordiska Segrarutställningen var Räbbåsens Teckla, KD, ägare Görel Hilborg och Yasmine 
Boulechfar och på Jubileumsutställningen Svaerke's Ulrikka, KN, ägare Gitte Svaerke. 
Hemmaseger båda dagarna med andra ord!

Klubben har även firat sitt jubileum genom att anordna en visningsdag vid Agusa vilthägn och 
en Föreläsningshelg med intressanta seminarier av vet. Christopher Martinsen, prof. Hilde 
Nybom, prof. Elisabeth Iregren och urhundsforskaren David Selin.

Vid årets Drev-SM representerades klubben av Butas Etter-Nezzla, SN, ägare Mats Nilsson 
och  ekipaget placerade sig på en mycket hedrande 7:e plats.
Vid årets Spår-SM representerades klubben av Pågarnas Polly PollyLilly, LD, ägare Anita 
och Kaj Turesson-Wickberg och  ekipaget placerade sig på en mycket hedrande 5:e plats. 
    
Taxens Dag genomfördes lördagen den 31 augusti på Hässleholmsgården i Hässleholm. På 
programmet fanns inofficiell utställning, uppvisning av lydnadstaxar, rallylydnad och agility, 
samt ringträning, lotteri och tipspromenad. Ett 100-tal medlemmar deltog.
 



Klubben har deltagit med monter vid Jakt och Fiskemässan vid Bosjökloster, vid Skogens 
Dag samt vid Malmö Valp. Vid Bosjöklostermässan visade Christer Häggebrink och Anna 
Johansson upp sina lydnadstaxar under båda dagarna, vilket var mycket uppskattat.
Klubben har även haft ringträning under året och viltspårskurser under både vår - och 
hösttermin.

Västra Torup den 28 februari 2014 
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